令和５年７月１４日

保護者 様

岐阜各務野高等学校 事務室

令和５年度岐阜県公立高等学校等奨学給付金の募集について

 平素より本校の教育行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について下記のとおり実施しますので、対象となり希望される方は申請してください。

 なお、新型コロナウイルス感染症の影響等の家計急変による経済的な理由から保護者等全員の県民税

所得割額及び市町村民税所得割額が非課税である世帯に相当すると認められる場合も対象となります。

（※家計急変用の書類は事務室で準備しています。お渡ししますのでお知らせください。）

記

１ 配布書類

（１） 保護者の皆様へ 令和５年度岐阜県公立高等学校等奨学給付金について

（２） 岐阜県公立高等学校等奨学給付金受給申請書

（３） 記入上の注意

（４） 提出書類確認表

２ 提出書類

  上記の（２）申請書 ＋（１）（４）に記載の 提出書類 （必要に応じて）

  このうち、生業扶助受給証明書（様式１）

       扶養申立書（様式２）

       同意書兼委任状（様式３）

奨学給付金口座振込依頼書（様式５）

の用紙については、学校ホームページからダウンロードするか、事務室まで受け取りに来て

ください。

（「学校ホームページ」―「保護者の方へ」―「令和５年度岐阜県公立高等学校等奨学給付

金の募集について」）

３ 提出期限・提出先

令和５年９月１日（金）まで（必着）・各担任に提出

（※家計急変の場合：令和６年１月２６日（金）まで随時受付・事務室に提出）

４ 問合せ先

岐阜各務野高等学校 事務室 電話０５８－３７０－４００１（平日８：２０～１６：５０）